شده، بوده است؟
3. کسانی که امروز نسخه مذاکره با ترامپ را به عنوان نسخه
نجات بخش آینده کشور می دهند بدانند ترامپ 2024 همان
ترامپ 201۹ است که در ۸ آوریل 201۹ )اردیبهشت 13۹۸( از
برجام خارج شد. سال 2016 که »ترامپ« جمهوری خواه ، قدرت
را از »اوبامای« دموکرات تحویل گرفت و وارد کاخ سفید شد،
تلاش داشت بر مدار همان سیاستی حرکت کند که اومابا و اسلاف
گذشته او در رابطه با ایران دنبال می کردند.